MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
COMISSÃO ORGANIZADORA DA V SEMANA ACADÊMICA DO CAMPUS

CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA
Rua Monteiro Lobato nº 4442 – 97503-748 – Bairro Cabo Luis Quevedo

Fone: (55) 3413-5381

EDITAL Nº 28/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 26/2019

A DIRETORA DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA
FARROUPILHA –  CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA, no uso de suas atribuições,  torna
público a retificação do edital nº 26/2019, a qual altera o prazo final de envio das propostas e a data
de divulgação do resultado final do concurso para escolha do logotipo da Semana Acadêmica do IF
Uruguaiana.

1. No item 3, subitem 3.1, ONDE SE LÊ:

O período para inscrever a proposta no concurso será de 05 de agosto de 2019 a 16 de agosto de
2019.

LEIA-SE:

O período para inscrever a proposta no concurso será de 05 de agosto de 2019 a 26 de agosto de
2019.

2. No item 5, subitem 5.1, ONDE SE LÊ:

O resultado final do concurso será anunciado no site e na página do Facebook do IFFar – Campus
Avançado Uruguaiana, no dia 23 de agosto de 2019.

LEIA-SE:

O resultado final do concurso será anunciado no site e na página do Facebook do IFFar – Campus
Avançado Uruguaiana, no dia 03 de setembro de 2019.